

Nr sprawy: IZP.271.1.10.2021, nr ogłoszenia: 2021/BZP 00227294/01

**Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

DOTYCZY:

**BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ
NA TERENIE AGLOMERACJI STARE MIASTO W MIEJSCOWOŚCI JANOWICE
ORAZ BUDOWA PRZEPOMPOWNI NA TERENIE GMINY STARE MIASTO**

Część nr 1: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Stare Miasto, w m. Janowice

Część nr 2: Budowa przepompowni w m. Modła Królewska

Część nr 3: Budowa przepompowni w Starym Mieście, ul. Rychwalska

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

Pytanie:

W przedmiarze robót: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Janowice, aglomeracja Stare Miasto, brak jest pozycji przedmiarowych dotyczących robót elektrycznych dla strefowej przepompowni ścieków P2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje przedmiarowe.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza brakujący przedmiar.

Pytanie:

W przedmiarze jak wyżej w poz. 91 występuje w opisie agregat prądotwórczy 20kVA. Prosimy o informację czy jest on przedmiotem przetargu? Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie jego specyfikacji (np. czy ma to być agregat stacjonarny w obudowie wyciszonej, czy przewoźny – przenośny, czy na przyczepie, itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że, agregat prądotwórczy 20kVA nie jest elementem zakupu, ogłoszonego postępowania w trybie podstawowym. Jest jedynie elementem rozruchu przepompowni P2, w przypadku braku prądu na dzień końcowego odbioru.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem odtworzenia nawierzchni dróg i chodników? Jeżeli tak, to prosimy o załączeniu tego projektu do SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem odtworzeń nawierzchni dróg i chodników. W przygotowywanej ofercie należy uwzględnić wykonanie takich projektów, oraz wykonanie dokumentacji fotograficznej zajętego pasa drogowego.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu kołowego? Jeżeli tak, to prosimy o załączeniu tego projektu do SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu kołowego. W przygotowywanej ofercie należy uwzględnić wykonanie takich projektów.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem docelowej organizacji ruchu kołowego? Jeżeli tak, to prosimy o załączeniu tego projektu do SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem docelowej organizacji ruchu kołowego. W przygotowywanej ofercie należy uwzględnić wykonanie takich projektów.

Pytanie:

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy będą opłaty związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź:

Ewentualne opłaty związane z wycinką drzew i krzewów proszę uwzględnić w składanej ofercie przez Wykonawcę.

Pytanie:

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy będą opłaty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź:

Ewentualne opłaty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów proszę uwzględnić w składanej ofercie przez Wykonawcę.

Pytanie:

Czy przedmiotem przetargu jest demontaż istniejącej przepompowni ścieków na terenie nowoprojektowanej przepompowni ścieków w miejscowości Modła Królewska? W przedmiarze robót na budowę przepompowni jw. jest pozycja kosztorysowa nr 58, mówiąca o demontażu istniejącej przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje demontaż elementów istniejącej przepompowni ścieków w miejscowości Modła Królewska, razem z przywróceniem działki do stanu pierwotnego.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:
§ 2 ust. 5 – wnoszę o wykreślenie ostatniego zdania

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 2 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:
§ 2 ust. 6 – wnoszę o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 2 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:
§ 7 ust. 4 – wnoszę o dopisania w pierwszym zdaniu, po słowach „podczas odbioru” słowa: „istotnych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:
§ 8 ust. 5 – wnoszę o wykreślenie słów: „bez zastrzeżeń”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:

§ 12 ust. 5 – wnoszę o zmianę słów: „od dnia wykonania Przedmiotu Umowy i uznania go przez Zamawiającego za należycie wykonany” na słowa: „od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 12 ust. 5 wzoru umowy.


Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże się co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie tłoczni ścieków o wartości min. 300 000,00 złotych brutto? Przyjmując, iż przepompownia ścieków i tłocznia ścieków to urządzenia równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i uznaje za spełnione warunki zapisów Specyfikacji Zamówień Publicznych w zakresie „zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, który wykaże się co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie tłoczni ścieków o wartości min. 300 000,00 złotych brutto”

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


Dariusz Puchała
.....
podpis osoby upoważnionej